
CENTER ZA POVEZOVANJE LOKALNIH PONUDNIKOV

SCHWENTNERJEVA HIŠA

r

ponedeljek
torek                 
sreda                 
četrtek              
petek
sobota 

11.00-15.00
11.00-15.00
11.00-15.00
11.00-16.00
11.00-15.00
10.00-12.00

Izdelki in pridelki lokalnih kmetij ter 
ponudnikov domače in umetnostne obrti 

TIC Vransko

Vransko 25

3305 Vransko

tel. št.: 041 919 829

www.zkts-vransko.si

TIC Vransko – delovni čas:


